
Obývací pokoje | Truhlářství FORMAT Verměřovice

   Aby byl váš obývací pokoj místem, kde budete rádi a komfortně trávit svůj volný čas a chvíle
odpočinku ať už s rodinou či přáteli, je vhodné věnovat jeho zařízení velkou pozornost. Proto je
pro nás stejně jako u ostatního sortimentu samozřejmostí úvodní zhotovení grafick&eacute;ho
3D n&aacute;vrhu
a případná konzultace přímo se zákazníkem. Při návrhu vaší nové obývací stěny nebo
televizního stolku jsme schopni nabídnout velmi širokou škálu barevných dekorů od matných
povrchů až po velmi lesklé, od přírodního vzhledu až po moderní barevné variace. Stejně tak
nabízíme široký sortiment kování, úchytek, výsuvných systémů apod.

  

   Pro nahlédnutí do vzorníků dekorů a katalogů doplňků navštivte naši sekci materi&aacute;ly .
Pro ukázky vybraných realizací pak navštivte naši 
fotogalerii
, kde máte možnost si některé referenční projekty sami prohlédnout.

  

  

   {pgslideshow id=100|delay=5000|image=L|pgslink=1|imageordering=9}

  

 1 / 1

graficke-navrhy
graficke-navrhy
materialy
fotogalerie/category/99-obyvaci-pokoje

